

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Venlig Hilsen ApS**  
**Rosenkrantzgade 18F, st.**  
**8000 Aarhus C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

**CVR-nr. 38 74 91 88**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 26. juni - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>Venlig Hilsen ApS Rosenkrantzgade 18F, st. 8000 Aarhus C</p> <p>CVR-nr: 38 74 91 88 Stiftet: 26. juni 2017 Regnskabsår: 26. juni - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	<p>Line Mariëlle Kloosterman Magnus Aagaard-Nielsen Jakob Holst Rasmussen Bjarke Junge Taudal Andersen Jane Holmann Bildsøe Anders Høj Husum</p>
<b>Revisor</b>	<p>Kovsted &amp; Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N</p>

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udførelse af unikke og kunstneriske tatoveringer og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår hvorfor der ikke er sammenligningstal i årsrapporten. Årsrapporten omfatter desuden kun perioden 26. juni til 31. december 2017.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet i juni 2017 og har siden opstart af driften i august 2017 opnået en positiv kundetilgang og større kendskab i tatoveringsmiljøet i Aarhus.

I selskabets første regnskabsår har der været realiseret et underskud på 220 t.kr. Underskuddet vurderes som utilfredsstillende af ledelsen.

Selskabet har i første regnskabsår afholdt investeringsomkostninger til opstart af driftsaktiviteten. Disse omkostninger vedrører bl.a. advokatomkostninger, tilgang af driftsmidler & indretning af lejede lokaler. De foretagne investeringer og opstartsomkostninger af driftsaktiviteten har bl.a. været en årsag til årets underskud sammen med et kort regnskabsår, hvor der har været normal drift i 5 måneder.

Investeringsomkostningerne er fra ledelsens synspunkt nødvendige til opstart af driftsaktiviteten. Det forventes fra ledelsen at disse investeringer vil bidrage med positiv drift i fremtidige regnskabsår. Derudover forventes det fra ledelsen at der er overskud samt positiv egenkapital ultimo næste regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**26. juni - 31. december**

Note	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>784.436</b>
1 Personaleomkostninger	-942.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.227
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-202.476</b>
Andre finansielle indtægter	54
Andre finansielle omkostninger	-17.610
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-220.032</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-220.032</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-220.032
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-220.032</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.651
Indretning af lejede lokaler	100.611
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>200.262</b>
Deposita	134.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>134.375</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>334.637</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.381
<b>Varebeholdninger</b>	<b>18.381</b>
Andre tilgodehavender	2.974
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>60.873</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>82.228</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>416.865</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-220.032
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>-170.032</b>
Anden gæld	315.434
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>315.434</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.808
Anden gæld	72.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>271.463</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>586.897</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>416.865</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	

## Noter

	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	6
Lønninger	930.352
Andre omkostninger til social sikring	12.333
	<u>942.685</u>

	26/6 2017	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-220.032	-220.032
	<u>50.000</u>	<u>-220.032</u>	<u>-170.032</u>

	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	387.434	72.000	188.658
	<u>387.434</u>	<u>72.000</u>	<u>188.658</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har samlet lejeforpligtelser for 697 t.kr. pr. 31. december 2017.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jane Holmann Bildsø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-271986306457

IP: 62.66.170.82

2018-06-08 11:08:18Z

NEM ID 

## Jakob Holst Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-873153038307

IP: 5.186.120.168

2018-06-09 18:28:52Z

NEM ID 

## Magnus Aagaard-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-715270568005

IP: 212.237.134.160

2018-06-10 18:19:11Z

NEM ID 

## Line Mariëlle Kloosterman

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-685614534269

IP: 93.165.39.138

2018-06-10 18:34:21Z

NEM ID 

## Bjarke Junge Taudal Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-455179860830

IP: 80.62.117.63

2018-06-10 19:09:35Z

NEM ID 

## Anders Høj Husum

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-753434106330

IP: 77.241.139.181

2018-06-11 06:51:46Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.61.230

2018-06-11 06:55:02Z

NEM ID 

## Anders Høj Husum

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-753434106330

IP: 77.241.139.181

2018-06-11 07:05:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CT1N2-ZGJ6U-K0JQU-JZ45Q-DUF33-AGQL5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>